
a v is o  TJF RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2023 Processo Adm: N" 036/2023
AV SO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N- 008/20BProcesso Adnr: Nn 036/2023 Objeto: « . W  ^
Z%££ * — * p— *  *  * • Cass Les;s“ v:  o
L :  R$430.189,50 e -  • - « ^ e  ~  T ^ Z l
c c D v i r n s  r TDA (40189795000142) com os lotes: 12. 1j . 21, 22, 23, 24, 23, , ,

50, 5 1. 52, 53, 54, 55. 56 e 57 no valo,» ,.!  d . R$265.472,00 (dozentos e sessenta .  cinco m il “ S
•ki PARIS EMPREENDIMENTOS LDTA (29872242000157) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, , , ,

”  ,  ?0 28 29 30 36 3 7 , 38, 39, 40,41 e 49 no valor total de R$161.327,50 (cento e sessenta e um  m ile  trezentos e vin e
’ ’ ’ ’• * t MARCELO SIMONI (04664811000148) com o s  l o t e s :  43 e  44 n o  valor total de R$3.39 ,

MA 29 de setembro de 2023 HAYAIWE KLISC.A LIMA DA 
(três mil e trezentos e noventa reais). IM rbK A  kiz. ivirt,

S1LVACONDUTOR DE PROCESSOS publleado por: Hayanne KUsca Luna da Silva

Código identificador: y e n lw 7 n ljv u 2 0 2 3 0 9 2 9 1 2 0 9 3 3

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

OUE ENTRE S, CELEBRAM A 

S maT m UNIc L l  DE IMPERATRIZ E A EMPRESA CANAL COMUNICAÇÃO EIRELLPor « » —
■ I CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ/MA inscrita no CNPJ sob o n° 69.555,019 00 - , nes e a o

particular, C A M A R A M U m  ^  ^  ^  ^  ^  ^  de „„ c356144120089 ,

representada pelo Presiden , . COMUNICAÇÃO E1REL1, situada na Rua
do CPF n° 790.825.133-15, a seguir denominada contratante, e a empresa CAN 777/0001-26
Urbano Santos, (55, Anda, Mezanino, Sala Eitness - Centro, Imper.mz, MA, no CNPJ s ^  ;

j  / \ i í r x \  Qr pViafí Rraide Tunior Dortador(a) da Cedula de Identidade n 00 
neste ato representado(a) pe o( . çoNTRATADA tendo em vista o que consta no Processo Administrativo n.° 
207.368.433-53, doravante denominada CONTRATADA, tenao em m PRIMEIRA
045/-023 e nos termos da Lei n° 8.666/93 e nas demais normas legais aplicáveis, conforme abaixo. CLAUSULA PRIM 

DO OBJETO O presente Termo de Aditivo tem por objeto a alteração do prazo de vigência do contrato ongmal, celebra 
'  e Primeiro Termo de Aditivo celebrado em 02 de janeiro de 2023, entre as partes acima qualificadas,

r : : .  ^ , ,

alterações posteriores. CLAU 900 000 00 (um milhão e
para cobrir as despesas relativas à prorrogação do contrato, pelo periodo de 09 (nove) meses, .  R$ 1.200.000.00 ( „  m 
a  t • \ c i ÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTARIOS: As despesas decorrentes do presente 
duzentos reais). CLÁUSULA ^ u a k  a  - . rÃ\/ tARA MUNICIPAL DE
Aditivo ocorrerão por conta das seguintes dotaçoes orçamentoria^ igao ^  DAS ATIVIDADES

IMPERATRIZ; UNIDADE: CÂMARA MUNICIPAL; ^  ^  e RVIÇOS DE TERCEIRO -  PESSOA
F PROIFTOS DA CÂMARA; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00 U U t K u a a  v  ^
JURÍDICA- CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as dema.s Clausu as e con içoes 
contrato original não alteradas pelo presente Termo Aditivo. E, por se a c h a r e m  justas e contratadas, e depois de lido e ac a 

informe as partes issinam o presente instrumento em 02 (duas) vias, sem rasuras, perante 02 (duas) testemunhas, que 
também o subscrevem, para maior vaüdade jurídica. Imperatriz (MA), 29 de setembro de 2023. Sr. Amaun Alberto Pereira e

Sousa Presidente. Publicado por: H ayanne K líscia U m a  da Silva

Código identificador: o a u 5 x 3 r z p c a 2 l ) 2 3 < ) 9 2 9 1 2 0 9 1 4

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 

Medida Provisória N° 2.200-2. de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Pág/na 9/:


